
14. ročník MTB maratonu 
Neoficiální mistrovství Znojemska v MTB

sobota 28. 8. 2021 od 10.30 
Camping Vranovská pláž

• Délka závodu je 51 km, kratší trať měří 26 km.
• Celkové převýšení trati je 1 100 m.
• Předpokládaný počet 600 závodníků,  

mezinárodní účast.  
Propustnost trati je max. 900 startujících.

• Poměr povrchů trati je cca  
15 % asfalt a 85 % terén.

• Trať je označena směrovými šipkami,  
bezpečnostními tabulemi a žlutou páskou Author.

• Jede se za asistence Policie ČR  
a zdravotnického zabezpečení.

• Každý závodník musí být pojištěn, jede na vlastní 
nebezpečí a v ochranné přilbě!

• O bezpečnost a spokojenost jezdců se bude  
během závodu starat okolo 50 pořadatelů.

Oblíbený a profilem trati náročný závod 
je veden překrásnou přírodní scenérií 
jižní Moravy v okolí Vranovské přehrady. 
Start i cíl jsou v kempu na pláži přehrady.

Ceny pro medailisty!
Vína z Vinařství LAHOFER a Vinařství HANZEL, 
k tomu další věcné ceny.

přihlášky a další informace 

www.lahocup.cz



Ceny
Závod dotuje cenami firma AUTHOR. Hlavním spon-
zorem je Vinařství LAHOFER. Každému startujícímu 
věnuje 0,7 l lahev kvalitního jakostního vína  a dodá 
také další ceny pro vítěze všech kategorií i pro vítěze 
v absolutním pořadí. Vítězové v každé kategorii obdrží:
• 1. místo: 12 lahví kvalitního odrůdového vína
• 2. místo: 6 lahví kvalitního odrůdového vína
• 3. místo: 3 lahve kvalitního odrůdového vína

Vítěz mužské i ženské kategorie Neoficiální mistrovství 
Znojemska MTB (závodící s bydlištěm na Znojemsku) 
obdrží 18 lahví kvalitního odrůdového vína. V junior-
ských a dětských kategoriích bude víno nahrazeno 
věcnými dary od pořadatelů.

Dětský závod
Závod dětských kategorií  
bude odstartován půlhodinu po startu  
hlavního závodu, tedy v 11.00.  
Každý účastník dětského závodu získá  
věcné dary od pořadatelů.  
Vyhlášení výsledků dětských závodů  
proběhne současně s vyhlášením  
hlavního závodu.


